

بانک

ضرورت تعادل بخشی در حوزه پرداخت



بخش جدایی‌ناپذیر زندگی همه ما تبدیل شده‌اند بر ضرورت تعادل بخشی در حوزه پرداخت تاکید کرد. به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، در یادداشت حسین محمدپورزندى آمده است: استفاده از این ابزارها مراهای سنى، جنسیتی و حتی تحصیلی را زیر پا گذاشته و ایرانی‌ها از هر جنسیتی با هر سنى و هر سطحی از تحصیلات، کاربر ابزارهای بانکداری و پرداخت الکترونیک هستند. ابعاد گسترش و افزایش نقش روش‌های الکترونیک را در حوزه بانکی و پرداخت به روشنی می‌توان در آمارهایی که در تعداد تراکنش‌ها، مقدار عددی و رقمی تبادلات، تعداد روزافزون کاربران اپلیکیشن‌های بانکی و پرداختی و... مشاهده کرد. چنین رشدی بدون شک مرهون و معلول عوامل مختلف و متعددی است؛ عواملی که برخی مثبت و برخی نامطلوب هستند. به عنوان مثال تأکید نهادهای حاکمیتی مسئول بر تعیین کارمزدهای اندک و گاه نزدیک صفر برای استفاده از خدمات بانکداری و پرداخت الکترونیک یکی از علل گسترش استفاده از این خدمات در جامعه است. این عامل خصوصا در سال‌های نخست ورود خدمات الکترونیکي به حوزه بانکی، تأثیر فراوانی در اقبال عمومی به آنها داشت. گرچه ادامه محافظه‌کارانه همان رویکرد در سال‌های بعد، اکنون شبکه بانکی را دچار مشکلات فراوانی کرده است. یکی دیگر از عوامل مؤثر که البته چندان مثبت نبود، رسوب محوری بانک‌هاست که باعث شد در تمام این سال‌ها به خدمات و ابزارهای الکترونیک به عنوان وسیله‌ای برای جذب سپرده و استفاده از مانده کم بهره و کوتاه مدت متصل به ابزارهای پرداخت نگاه کنند و ارائه رایگان این خدمات را توجیه کنند. مجموعه این عوامل و علل دیگری مانند تاکید بانک مرکزی براستفاده هرچه بیشتر از روش‌های الکترونیک برای مدیریت چاپ و نشر اسکناس و مسکوک خصوصا در سال‌های تحریم، اکنون تراکنش‌های الکترونیک را به حدی افزایش داده است که بیراه نخواهد بود اگر بگوئیم باید اصلاحاتی را در مسیر پیش رو انجام داد. بنظر می‌رسد، راهبرد اصلاحی باید در دو محور تدوین شود؛ ارائه مجوزهای لازم برای ارائه خدمات و ابزارهای الکترونیک برای پرداخت‌های خرد و تصحیح رویکرد عمومی به استفاده از اسکناس و سکه و به این ترتیب به تدریج شاهد برقراری توازن و تعادل در کاربرد ابزارهای الکترونیک و پول نقد خواهیم برد. این هدف البته تنها با توصیه و تشویق محقق نمی‌شود و اجرای مدل‌های کارآمدی هدفمند می‌تواند به تعادل بخشی میان سهم روش‌های الکترونیکي و پول نقد کمک کند.

همزمان با هفته دولت؛

مدیران ارشد بانک مسکن به سوالات مشتریان پاسخ می‌دهند

سرویس بانک‌ها- همزمان با هفته دولت، مدیران ارشد بانک مسکن از طریق مرکز ارتباطات مردمی به صورت تلفنی آماده پاسخگویی به

سوالات مشتریان هستند.

به گزارش امتیاز، به منظور افزایش ارتباط مستقیم مدیران ارشد بانک مسکن با مشتریان، برخی از مدیران ارشد این بانک همزمان با هفته دولت از ۴ تا ۸ شهریور ماه و از ساعت ۰۳:۰۰ تا ۱۲:۰۰ ضمن بازدید از مرکز ارتباطات مردمی این بانک و به صورت تلفنی به سوالات مشتریان در حوزه تسهیلات و انواع خدمات بانکداری پاسخ می‌دهند

سرویس اقتصادی- وزیر راه و

شهرسازی از افتتاح پروژه‌های عمرانی در حال حاضر ابزارها و میلیارد تومان در هفته دولت امسال خبر داد.

به گزارش امتیاز از پایگاه خبری وزارت راه وشهرسازی، «عباس آخوندی» از سرمایه گذاری بخش خصوصی در پروژه راه‌آهن کرمان - سیرجان به ارزش ۸۰۰ میلیارد تومان خبر داد و گفت: در ۳ ماه آینده شاهد آغاز عملیات اجرایی و تجهیز کارگاه عملیاتی این پروژه خواهیم بود. وی درباره افتتاح باند دوم بزرگراه کرمان- بم - شورگژ اظهارداشت: با افتتاح این جاده به طور پیوسته بزرگراهی به طول ۳۶۵ کیلومتر در دست بهره‌برداری قرار گرفت و نقاط

معاون وزیر صنعت با اشاره به سرعت پیشرفت های لجستیک در دنیا گفت: حتی اگر شرکتهای پیشرو در صنعت پخش خود را با این سرعت تطبیق ندهند، از گردونه رقابت خارج خواهند شد.

یداله صادقی صنعت پخش کشور را به عنوان یکی از ارکان توزیع سازمان یافته دانست و گفت: این صنعت نقشی بی بدیل در اقتصاد کشور دارد و متشکل از شرکتهای توانمندی است که تأثیر فراوانی بر بخش عظیمی از زنجیره تأمین دارند و در نهایت، عاملی پیشران در حوزه توزیع تلقی می شوند.

معاون امور اقتصادی و بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت افزود: پیشرفت های سریع در حوزه لجستیک که از آن به عنوان انقلاب لجستیک یاد می شود، شیوه های نوین کسب و کار را ر پیش رو قرار داده و عدم توجه به این تغییرات در عمل سبب خواهد شد حتی شرکتهایی که اکنون پیشرو هستند، از دایره رقابت بیرون افتاده

سرویس اقتصادی- نظام بانکی امسال

۲۰ هزار میلیاردتومان برای بنگاههای کوچک و متوسط، ۱۰ هزار میلیارد برای نوسازی خطوط تولیدی این واحدها و ۲۰ هزار میلیاردتومان برای اشتغالزایی در نظرگرفته است.

به گزارش امتیاز و به نقل از بانک مرکزی، ولی اله سیف که به مناسبت هفته دولت به همراه معاونان و مدیران و جمعی از مدیران عامل و اعضای هیات مدیره بانک ها به استان خراسان جنوبی سفر کرده است، در جلسه شورای هماهنگی بانک های استان خراسان جنوبی ضمن تقدیر از عملکرد نظام بانکی در حمایت از فعالیت های تولیدی در سال گذشته گفت: در طرح حمایت از بنگاه های کوچک و متوسط و با همراهی شبکه بانکی ۱۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به ۲۴ هزار و ۵۰۰ واحد اقتصادی در اقصی نقاط کشور اعطا شد که این امر به تحقق رشد و رونق اقتصادی در کشور کمک کرد.

رئیس شورای پول و اعتبار با اشاره به رشد اقتصادی ۱۲.۵ درصدی در سال گذشته گفت: برخی معتقدند که رشد اقتصادی سال ۱۳۹۵ در سایه افزایش صادرات نفت حاصل شده، این در حالی است که رشد اقتصادی بدون احتساب بخش نفت نیز ۳.۳ درصد است؛ در کنار این مهم و با نگاهی به چهار فصل سال گذشته، به اهمیت و نقش برنرگ بخش غیرنفتی در تحقق رشد اقتصادی پی می بریم؛ بدین معنا که رشد بدون نفت از منفی ۱.۸ درصد در فصل اول به ۵.۶ درصد

وزیر راه و شهرسازی :

در هفته دولت ۴ هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی افتتاح می شود



پرحادثه این مسیر هم رفع شد.
وی افزود: در دولت یازدهم و در

معاون وزیر صنعت اعلام کرد:

انقلاب لجستیک در کمین شرکتهای پخش غیررقابتی

و توجیه اقتصادی خود را از دست بدهند.

وی تصریح کرد: لذا به نظر می رسد که انجمن شرکتهای صنعت پخش به عنوان تشکیل توانمند بخش خصوصی می تواند با ساماندهی و جهت دهی مطالعات و پژوهش های کاربردی توسط نخبگان این حوزه و به کارگیری مطالعات سایر کشورها، مسیر حرکت پرشتاب و اولویت های صنعت را مشخص کند و ایجاد اجماع و طرح ریزی ارتباطات و آموزش های لازم آینده نگری را در فعالیت های صاحبان و متولیان آن پزیدار سازد.

صادقی گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز با اتکا و اعتقاد به لزوم عملیاتی شدن این مهم همواره حامی این صنعت بوده و هست و امید آن را دارد که کنفرانس چهارم صنعت پخش که به همت و تلاش انجمن شرکتهای صنعت پخش برای چهارمین سال پیاپی برگزار شد، گام مهم و مؤثر در این راستا برداشته و نتایج علمی

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد؛

تخصیص ۵۰ هزارمیلیارد برای بنگاه‌های کوچک و متوسط

است عمل کنیم.

رئیس کل بانک مرکزی جلوگیری از هدر رفت منابع را لازمه تحقق رشد و رونق اقتصادی دانست و اظهار کرد: باید با جدیت هر چه بیشتر از اسراف و هدر رفت منابع محدود نظام بانکی جلوگیری کنیم و اطمینان داریم که منابع به مسیرهایی که منجر به استمرار فعالیت های تولیدی و رشد اقتصادی می شود، هدایت شوند.

سیف خواستار تأمین مالی پروژه ها با بررسی های اقتصادی جامع از سوی بانک ها شد و گفت: در دانش تأمین مالی، منابع محدود به واسطه اولویت بندی و رتبه بندی به پروژه های با بازدهی مناسب تخصیص می‌یابد. البته آنچه در این میان حائز اهمیت است باید اشتغالزایی جوانان را نیز مدنظر قرار دهیم. البته یکی از تأکیدات مقام معظم رهبری نیز ایجاد اشتغال برای فارغ التحصیل دانشگاهی است. خوشبختانه دولت در سال گذشته و با ایجاد سالانه بیش از ۶۰۰ هزار فرصت شغلی به دستاوردهای خوبی در زمینه اشتغالزایی دست یافته است. البته اقتصاد کشورمان برای غلبه بر بیکاری نیازمند دستیابی به حداقل ۹۰۰ هزار فرصت شغلی در سال است.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: البته فعالیت های تولیدی باید از پایداری لازم نیز برخوردار باشد به عبارت دیگر هزینه ها باید درآمدها را پوشش دهد و سهامداران نیز سود ناشی از این فعالیت را دریافت کنند. باید به این نکته نیز توجه داشت که پروژه های زیان ده می‌تواند خسارتی برای اقتصاد به بار آورد و چه بسا اصرار بر ادامه فعالیت بنگاه های اقتصادی که از بازده کافی برخوردار نیست می تواند تبعاتی را برای مجموعه اقتصاد کشور داشته باشد.

لزوم تخصیص بهینه منابع بانکی به

بنگاه های تولیدی

سیف خواستار بررسی طرح ها و پروژه ها ها قبل از اعطای تسهیلات به بنگاه ها توسط بانک ها

که به طور میانگین بالغ بر سالی ۱۴۰ کیلومتر است.
آخوندی از احداث پروژه کنترگذر سیرجان به طول ۶۰ کیلومتر همزمان با افتتاح ۶۹ کیلومتر باقیمانده از باند دوم کرمان- بم- شورگژ خبر داد و گفت: امتداد این آزادراه به بندرعباس متصل می‌شود تا سرانجام شاهد ارتقای سطح سرویس جاده‌ای حدفاصل تهران تا سیرجان باشیم.

وزیر راه و شهرسازی در ادامه با اشاره به برنامه‌های این وزارتخانه در بخش حمل و نقل ریلی استان بیان داشت: پروژه راه آهن کرمان - سیرجان با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با مبلغ ۸۰۰ میلیارد تومان ظرف ۳ ماه آینده آغاز و کارگاه آن نیز تجهیز می‌شود، همچنین مطالعات پروژه راه آهن



و عملیاتی متناسب با شرایط اقتصادی کشور را به تمامی ذی نفعان ارایه دهد.

شد و گفت: باید به واحد تولیدی تسهیلات اعطا شود که بتواند به صورت پایدار و مستمر به فعالیت بپردازد و لازمه آن نیز فروش محصولات و بازار مصرف و عدم دیوی تولیدات در انبارها است تا از این طریق نیز امکان بازپرداخت تسهیلات به نظام بانکی را داشته باشد.

وی افزود: در این سازوکار ابتدا صاحب بنگاه های تولیدی به صورت خودکار به بانک های مدنظر با توجه به شرایط و اولویت های تعیین شده مراجعه کنند. اگر مواردی نیز بالانکلیف ماند به کارگروه تسهییل و رفع موانع تولید مراجعه می شود. در مرحله بعد کارگروه با دید کارشناسی موضوع ، درخواست را بررسی می کند و نهایتا در صورت تایید برای دریافت تسهیلات به بانک ذیربط ارجاع داده می شود.

سیف با تاکید بر اینکه بانک ها مجاز نیستند به بنگاه های تولیدی که توانایی بازپرداخت تسهیلات را ندارند، وام تخصیص دهند گفت: معضلات و مشکلات نظام بانکی از باب انجام دارایی ها که بخشی ناشی از مطالبات معوق است نباید با تخصیص غیربهبینه و غیرکارشناسی تسهیلات افزون شود ضمن آنکه این امر در ستاد فرمانده اقتصادمقاومتی نیز مورد تاکید قرار گرفته است.

رئیس کل بانک مرکزی در خصوص نرخ سود بانکی گفت: با همکاری بانک‌ها، از روز شنبه ۱۱ شهریور، هیچ نرخ علی الحساب سود سپرده بانکی بالاتر از ۱۵ درصد نخواهد بود.

همچنین در این نشست، سید علی اکبر پرویزی، استاندار خراسان جنوبی با ابراز خوشنودی از حضور رئیس‌کل بانک مرکزی و هیئت همراه گفت: نگاه کلی مدیریت استان خراسان رضوی به بانک‌ها این است که بانک‌ها خود بهتر می‌توانند با مشتریان ارتباط برقرار کنند و تلاش کرده‌ایم در امور بانک‌ها دخالت نکنیم. همچنین گفتنی است استان خراسان جنوبی تسهیلات معوق زیادی ندارد که تعهد و خوشحسابی مردم این استان را نشان می‌دهد.

بانک

پرداخت حدود ۹۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه در چهار ماه نخست امسال توسط بانک ملی ایران

سرویس بانک‌ها- بانک ملی ایران در چهار ماه نخست امسال، حدود ۹۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به مبلغ بیش از ۸ هزار میلیارد ریال پرداخت کرده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، از مجموع حدود ۴۲۳ هزار فقره تسهیلات پرداختی بانک در این مدت بیش از ۲۷ هزار فقره تسهیلات در قالب مضاربه به مبلغ بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال توسط بانک ملی ایران پرداخت شده است.پرداخت بیش از ۱۲۷ هزار فقره تسهیلات در قالب مشارکت مدنی به مبلغ بیش از ۱۳۱ هزار میلیارد ریال و پرداخت بیش از ۱۰۷ هزار فقره تسهیلات در قالب فروش اقساطی به مبلغ بیش از ۲۴ هزار میلیارد ریال در چهار ماه نخست امسال توسط واحدهای مختلف بانک ملی ایران محقق شده است. تسهیلات جعاله در بیش از ۶۷ هزار فقره به مبلغ بیش از ۱۴ هزار میلیارد ریال و نیز تسهیلات مراحبه در بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فقره به مبلغ حدود ۵۹۱ میلیارد ریال در این مدت توسط بانک ملی ایران پرداخت شده است.

مدیر عامل بانک رفاه د البرز:

عملکرد بانک رفاه در تحقق شعار اقتصاد مقاومتی مطلوب بوده است

سرویس بانک‌ها- مدیر عامل گفت: بانک رفاه در راستای حمایت از شعار اقتصاد مقاومتی، به طور فعالانه از تولید و اشتغال حمایت می کند و عملکرد

بانک در این زمینه مطلوب بوده است.

بانک رفاه ، دکتر محمد علی سهامنی مدیر عامل بانک رفاه ۴ شهریور ماه سالجاری همزمان با روز کارمند در بازدید از بانک رفاه استان البرز با بیان این که محور اصلی برنامه های اقتصادی دولت دوازدهم خروج از رکود و حرکت به سمت رونق کسب و کار و تولید است، گفت: عملکرد سال گذشته بانک ها و به ویژه بانک رفاه در تخصیص تسهیلات برای رونق تولید و فعالیت بنگاه های کوچک و متوسط بسیار مطلوب بوده است. وی ضمن تشریح عملکرد بانک طی چهار سال گذشته خاطر نشان ساخت: یکی از اقدامات مطلوب بانک رفاه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه و پاسخگویی به تقاضای تسهیلات خرد بوده است و اعتقاد داریم پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی یک اقدام حرفه ای و در راستای مسئولیت های اجتماعی بانک بوده است. دکتر سهامنی روند تخصیص چهل هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج توسط بانک رفاه در طرح ضربتی پرداخت تسهیلات ازدواج را اقدامی در خور تحسین دانست و تصریح کرد: به فضل الهی تاکنون حدود ۲۱ هزار فقره از این تسهیلات پرداخت شده است و باقی مانده آن نیز در زمان مقرر پرداخت می شود. وی با تشریح برنامه های آتی، افزایش سرمایه بانک رفاه را یک اقدام ضروری دانست و گفت: با اقدامات خوبی که در این خصوص انجام شده، تا پایان سال سرمایه بانک رفاه به ۸۰ هزار میلیارد ریال افزایش می یابد.

قردرانی از پزشکان استان اردبیل به همت بانک اقتصادنوین

سرویس بانک‌ها- قردرانی از پزشکان استان اردبیل به همت بانک اقتصادنوینمراسم قردرانی از پزشکان استان اردبیل، به همت شعبه امام (ره) اردبیل

بانک اقتصادنوین و همزمان با روز پزشک برگزار شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در این مراسم که با حضور مقامات و مسئولین استان و نماینده ولی فقیه برگزار شد از دکتر معناری به نمایندگی از جامعه پزشکان استان اردبیل با اهدای لوح تقدیر قردرانی شد. بانک اقتصادنوین به عنوان نخستین بانک خصوصی کشور تاکنون خدمات ارزنده‌ای برای جامعه پزشکان کشور طراحی و معرفی کرده است که از جمله این خدمات می‌توان به بانکداری اختصاصی اشاره کرد.

آگهی فراخوان عمومی مناقسه



مناقسه گز ار: اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر

دستگاه نظارت: مدیریت مسکن و ساختمان

نوع پروژه و موضوع: به شرح جدول زیر:

ردیف	شماره مناقسه	شرح عملیات	بر آورد تقریبی «ریال»	تضمین (ریال)	نوع ضمانتنامه	تاریخ دریافت اسناد	مهلت تحویل اسناد	تاریخ گشایش پاکت
۱	۹۶-۲۸	پروژه ۱۶واحدی مسکن مهر نوروز آباد گناوه	۵/۰۷۶/۱۶۰/۰۰۰	۲۵۳/۸۰۸/۰۰۰	بانکی	۹۶/۰۶/۰۸	۹۶/۰۶/۲۵	۹۶/۰۶/۲۶ ساعت ۹صبح

***محل دریافت اسناد مناقسه :** تارنمای مناقصات کشور: <http://iets.mporg.ir>

***محل تحویل اسناد مناقسه :** دبیرخانه اداره کل –ساختمان شماره۲

***حداقل شرایط مجاز برای دریافت اسناد:**

***داشتن گواهی صلاحیت رتبه ۵** ابنیه

مهلت تحویل تا پایان وقت اداری مورخ **۹۶/۰۶/۲۵** می باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر به تارنمای <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایید. در ضمن هزینه درج آگهی

بر عهده برنده یا برندگان مناقسه خواهد بود.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر

اداره تدارکات خارجی کالا شرکت ملی حفاری ایران

تاریخ انتشار نوبت اول در امتیاز: ۱۳۹۶/۷/۲ تاریخ انتشار نوبت دوم در امتیاز: ۱۳۹۶/۸/۱

شماره مجوز ۱۳۹۶/۲۲۷۸